
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 9593 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242524 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

2 780 000 Kč

Lokalita:
Praha - Hlavní město,

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 9593 m2 v katastrálním
území Miškovice, Praha.
Pozemek je vedený jako orná půda a je v současné době
propachtován. V blízkosti nabízeného pozemku je plánována trasa
budoucího pražského okruhu, který se má v dohledné době
realizovat. S ohledem na budoucí situaci se otevírá možnost na
spekulativní zhodnocení tohoto pozemku. V návaznosti na budoucí
pražský okruh není vyloučena ani možnost na následnou změnu
využití pozemků, které se v jeho okolí budou nacházet.
Zemědělská půda je dlouhodobě ceněným aktivem s potenciálem
růstu hodnoty a s rostoucí poptávkou se očekává, že její hodnota
bude nadále stoupat. Investice do zemědělské půdy může být
proto zajímavou dlouhodobou a bezpečnou investicí s možností
zhodnocení.

ID inzerátu ESO: 4242524
Inzerát aktualizován: 19.09.2024
Inzerát vydán: 01.05.2024
ID zakázky v RK: 11993
Plocha: 9593 m2
Plocha pozemku: 9593 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hajný
Tel:

+420 602807776
Email:

martin.hajny@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


